SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP HCM

TRƯỜNG TRUNG CẤP ĐẠI VIỆT TP HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: 08/TB-ĐT-CT HSSV TP Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 03 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc dự Lễ trao bằng tốt nghiệp chính thức

Khóa 6 (2014 - 2016) đợt 2

Căn cứ kế hoạch số 36/KH-ĐV-ĐT-CTHSSV về việc tổ chức lễ trao bằng tốt nghiệp

cho học sinh khóa 6 (2014 - 2016) đợt và học sinh các khóa trước đã đăng ký nhận bằng;

Phòng Đào tạo – Công tác HSSV thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên, học sinh khóa 6 (đợt 2) và học sinh các khóa trước về thời gian, địa điểm, quy trình

tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp như sau:

1. Thời gian:

- Tổ chức diễn tập vào lúc 15
h
30 ngày 18/03/2017;

- Tổ chức Lễ chính thức 7
h
00 ngày 19/03/2017 (chủ nhật).

2. Địa điểm:

- Hội trường Trường Trung cấp Đại Việt TP. HCM, số 01 Đoàn Kết, P. Bình

Thọ, Q. Thủ Đức, TP.HCM;

- Đề nghị các phòng, khoa, cơ sở thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên,

nhân viên và học sinh khóa 6 (đợt 2) và các khóa trước biết để tham dự đầy đủ và đúng

giờ.

3. Quy trình nhận bằng:

Lưu ý:

-  Đề nghị học sinh tham gia diễn tập đầy đủ và đúng giờ để được hướng dẫn quy

trình nhận bằng tốt nghiệp và vị trí chỗ ngồi trong hội trường;

-  Nhà trường chỉ cấp bằng tốt nghiệp chính thức vào ngày 19/03/2017 cho những

học sinh đăng ký dự Lễ trao bằng tốt nghiệp và đủ điều kiện cấp bằng tốt nghiệp. Đối với

những học sinh không tham dự Lễ Nhà trường sẽ có thông báo nhận bằng tốt nghiệp sau;

-   Học sinh khi đi nhận bằng tốt nghiệp mang theo Chứng minh nhân dân và biên lai

lệ phí cấp bằng;

DỰ LỄ

(Học sinh tham dự

lễ tại Hội trường)

PHÒNG CHỜ

(Học sinh nhận

phiếu thứ tự)

PHÒNG KHTC

(Học sinh kiểm tra

HP, lệ phí, trả đồng

phục, nhận lại tiền

thế chân,..)

-

PHÒNG NHẬN

BẰNG
(Học sinh nhận văn

bằng, chứng chỉ,

…)

-  Các trường hợp nhận thay phải có:

+ Giấy ủy quyền có xác nhận của chính quyền địa phương và photocopy CMND

của học sinh;

+ CMND của người nhận thay.

-  Đối với những học sinh đã đăng ký dự Lễ trao bằng tốt nghiệp nhưng chưa nhận Lễ

phục đề nghị học sinh đến cơ sở mình đã đăng ký để nhận lễ phục trước ngày 17/03/2017.

Nơi nhận:
- CT HĐQT, Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các phòng, khoa, cơ sở (để thực hiện);

- Học sinh Khóa 6 (để thực hiện);

- Lưu: VT, Phòng ĐT-CTHSSV.

HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Lê Lộc Đài Trung